## indre 6



Anne-Claude Moisan-Lefebvre © CD36 CONSEILLÈRE DÉPARTEMENTALE

## Anne-Claude MOISAN-LEFEBVRE

Conseillère départementale : Canton d'Argenton-sur-Creuse

Élue depuis 2021

Commissions départementales :

Membre de la Commission Permanente du Conseil départemental

Membre de la Commission de l'Action Sociale et des Solidarités Humaines

Membre de la Commission de l'Attractivité, du Tourisme, de la Culture et de l'Environnement

Membre de la Commission de l'Éducation et des Transports

**Profession -** Chargée de mission développement agricole & territorial **Date de naissance -** 24/03/1978

Courriel



## **DÉPARTEMENT DE L'INDRE**

Place de la Victoire et des Alliés CS20639 36020 Châteauroux

Lundi au Vendredi : 8h30 à 12h30 - 14h à 17h30

02 54 27 34 36